1

2

3

4

住宅の所在

様式第１号（第４条関係）

雄武町快適住まいづくり促進補助金承認申請書

　　　　 年　　　月　　　日

　　雄武町長　　　　　　　　　　　　　　様

申請者　住所

氏名

　　 雄武町快適住まいづくり促進条例第７条の規定に基づき、快適住まいづくり促進補助金の

　交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

住宅の所有者

工事等の内容 新築工事（ 建築 ・ 購入 ） ・ 増築工事 ・ 改築工事 ・ 改修工事

中古住宅購入

申請の内容 別紙のとおり

続柄 年齢

　住所

　氏名

造  階建

　延べ床面積 ㎡

　　 内住居部分床面積 ㎡

有・無 円

有・無 円

住　 所

業者名

一金 円

計

雄武町障害者等日常生活用具給付
事業実施要綱における住宅改修費
給付の有無

氏　　　　名 備　　　　　　考

　・旧条例による交付済額

所有者

建築年 年　建築

構　　造

　　　年　　　月　　　日　　　　　　～　　　　　　年　　　月　　　日

　改修工事費　　   　　　　　　円

介護保険法による居宅介護住宅改
修費給付の有無

　改修面積　　　　　     　　　　㎡ 　改修工事費　　   　　　　　　円申請の内容

円

　・居宅介護住宅改修費給付金

　・障害者等日常生活用具給付事業実施要綱における給付金

　・前回の本条例による交付済合計額 円

住宅の状況 所在地 　紋別郡雄武町字

（様式第１号 別紙：改修工事）

入居予定者

申請者及び

承認申請金額

　　・居住確約書

同　　　意　　　書

　　この申請にあたり、対象者に対する町税等の納付状況について調査することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　印

添付書類 　　・住宅の位置が確認できる図面

　　・現在の住宅の平面図及び改修する部位の着手前写真

　　・改修計画平面図

　　・施工業者又は建築士が作成した工事見積書

　　・工事請負契約書の写し

【内訳】

工事予定業者

※上記の改修工事費のうち、別表３に該当する改修工事費

工事予定期間

　・改修工事費 円×1／3＝

円

円

円

円